
معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی مطرح کرد:

مطالبه گری از همه دستگاه های اجرایی کشور 
بر اساس سند راهبردی توسعه گردشگری

گروه گردشــگری - معاون گردشــگری وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دســتی گفت: پیرو ابلاغ احکام و قوانین سند راهبردی توسعه گردشگری از سوی 
هیات دولت و با هدف رشد و توسعه صنعت گردشگری کشور، از همه دستگاه های اجرایی 
مطالبه گری خواهیم داشــت. ولی تیموری )معاون گردشــگری وزارت میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی( در نشست مجازی با مدیران کل و معاونین گردشگری استان های 
سراسر کشور که به منظور تبیین ساز و کار اجرای مفاد و احکام سند توسعه گردشگری در 
سطوح استانی در محل معاونت گردشگری تشکیل شده بود؛ این سند را به عنوان یکی از 
مهم ترین اسناد فرادست در حوزه گردشگری ذکر کرد و گفت: بخش احکام مندرج در سند 
توســعه گردشگری ماهیت اجرایی و عملیاتی دارد و به روش آسیب شناسی و حل مسأله 
تنظیم شده و با کمک دستگاه های دیگرباید اجرایی شود.   وی با یادآوری اینکه سند توسعه 
گردشگری مصوب هیات دولت بوده و اجرای آن تکلیف همه دستگاه های اجرایی است 
افزود: استانداران کشور باید همکاری بیشتری در این خصوص داشته باشند و با توجه به 
اینکه هر یک از احکام ســند توسعه گردشگری اکنون حکم بالادستی را دارند؛ لذا از همه 

دستگاه های اجرایی کشور مطالبه گری شود. 
معاون گردشگری همچنین با بیان اینکه راهبردهای هفتگانه مندرج در سند باید در 
قالب طرح های جامع اســتانی پیاده سازی شــوند؛ از ادارات کل استان ها به عنوان مجری 
این گونه طرح ها خواســت در حین اجرا از ظرفیت بدنه کارشناســی استان استفاده کنند؛ 
به نحوی که هر استان با تدوین طرح جامع استانی، ظرفیت نیروی انسانی خود را نیز از طریق 
تجربه اندوزی در کنار مشاوران منتخب برای طرح جامع ارتقاء دهند. وی تاکید کرد: حسب 
دستور وزیر محترم تدوین طرح جامع توسعه گردشگری استان ها در اولویت اوّل کارهای 

ادارات کل استانی باید قرار گیرد. 
بنا به گفته معاون گردشگری ساز و کار اجرایی مفاد سند راهبردی در بخش هشتم آن 
آورده شــده و ســازمان برنامه و بودجه کشور مکلف به نظارت و تحقق آن خواهد بود. بر 
اساس این گزارش علیرضا رحیمی مدیرکل دفتر برنامه ریزی گردشگری نیز در این نشست، 
با تشریح جزئیات سند راهبردی توسعه گردشگری به سوالات حاضرین پاسخ گفت. مالمیر 
مدیرکل استان همدان، قادری مدیرکل استان کرمانشاه، اسکندری معاون گردشگری استان 
کردســتان و صادقی معاون گردشگری استان اصفهان نیز دیدگاه ها و نقطه نظرات خود را 

پیرامون این سند اعلام کردند.

5 گردشگری

گروه گردشــگری - ابولقاســم 
جلالی اظهار کرد: بر اساس پروتکل های 
بهداشتی جدید ابلاغ شده، سیستم فروش 
بلیت هواپیما به ســامانه استعلام وزارت 
بهداشت متصل شده است و هر مسافری 
که بخواهــد بلیتی را به صورت اینترنتی 
خریداری کند ابتدا کد ملی آن اســتعلام 

شده و در صورت مبتلا بودن به کرونا کد 
ملی او قرمز شــده و امکان صدور بلیت 
وجود ندارد اما اگر فردی مبتلا نباشد کد 
او به رنگ سبز درآمده و نهایتا به او اجازه 

خرید بلیت داده خواهد شد.
وی افــزود: گرچه امــکان تخطی 
و تخلف در زمان خریــد بلیت هواپیما 

وجود ندارد اما از لحظه ورود مســافران 
به فرودگاه های کشــور با شــرکت های 
هندلینگ هــم صحبت کرده ایــم تا در 
لحظه صدور کارت پرواز و مراحل دیگر 
تا خروج از سالن و سوار شدن به هواپیما 
با چک کردن کد ملی، مشــخص کنند که 

مسافر به کرونا مبتلا شده است یا خیر.

معاون هوانوردی و امور بین الملل 
سازمان هواپیمایی ادامه داد: اگر مسافری 
تســت کرونای مثبت با کد ملی اش ثبت 
شده باشــد، قطعا اجازه استفاده از پرواز 
را برای انجام ســفر نخواهد داشــت و 
بر اســاس پروتکل های ابلاغ شده باید 
با تســت منفی کرونا بــرای تهیه بلیت 
هواپیما اقدام کند چرا در این صورت در 
سیستم های مختلف عرضه بلیت مجاز به 

استفاده از هواپیما خواهد شد.
جلالی گفت: البته در پروتکل ابلاغ 
شــده به گذشــتن ۱۴ روز از زمان مثبت 
شدن تست کرونا نیز اشاره شده است اما 

بر اساس آنچه ملزم به اجرای آن شده ایم، 
فعلا مســافران مبتلا شده پس از بهبودی 
باید تســت کرونا گرفته و پاسخ منفی آن 

در سیستم وزارت بهداشت ثبت شود تا 
اجازه خرید بلیــت هواپیما به آن ها داده 

شود.
وی تاکید کرد: با وجود اینکه امکان 
انحراف از این سیســتم طراحی شــده 

وجود ندارد اما اگر هر یک از شرکت های 
هواپیمایی یا شرکت های فروش بلیت و 

دیگــر فعالان صنعــت هوایی دراجرای 
پروتکل های بهداشتی تخلفی انجام دهند 
با جدیت با آن ها برخورد خواهیم کرد و 
تعارفی در این زمینه با هیچ کس نداریم.

 لــزوم رعایــت پروتکل های 
بهداشتی در سفر

اگر پیش از ســفر خود تست کرونا 
شــما منفی بود باز هــم لازم و ضروری 
است تا در طول سفر خود پروتکل های 
بهداشــتی را به صــورت کامل رعایت 
کنید، زیرا از یک ســو ممکن اســت در 
طول سفر به ویروس کرونا آلوده شده و 
تبدیل به یک فرد ناقل شــوید و از طرف 

دیگر ممکن است ویروس کرونا در بدن 
شــما خود را نشان نداده و شما بدون آن 
 که خبر داشته باشــید، ناقل این بیماری 

باشید.
به همین دلیل در طول ســفر حتماً 
قوانیــن و پروتکل های بهداشــتی را به 
صورت کامل رعایت کنید. برای رعایت 
پروتکل های بهداشتی در وهله اول حتماً 
فاصله  گذاری اجتماعی را رعایت کرده و 
سپس از ماسک و دستکش استفاده کنید، 
چرا که برای جلوگیری از انتشار بیماری 
 تنهــا توجه به این پروتکل ها اســت که 

می تواند چاره ساز باشد.

جزییات استعلام کرونایی ها برای 
صدور بلیت هواپیما

معاون هوانوردی و امور بین الملل سازمان هواپیمایی از اتصال کامل سیستم های فروش بلیت هواپیما و همه مراحل پذیرش و سوار شدن مسافران در فرودگاه های کشور
 به سامانه وزارت بهداشت و استعلام مبتلایان به کرونا خبر داد.

در طــول ســفر حتماً قوانیــن و پروتکل هــای بهداشــتی را به صورت 
کامــل رعایت کنیــد. برای رعایــت پروتکل های بهداشــتی در وهله اول 
حتمــاً فاصله  گــذاری اجتماعــی را رعایت کرده و ســپس از ماســک و 
دســتکش اســتفاده کنید، چــرا که بــرای جلوگیری از انتشــار بیماری 
تنهــا توجــه به ایــن پروتکل ها اســت که می تواند چاره ســاز باشــد.
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زیبایی های عمان؛ گوهری درخشان در میان شن های طلایی و آب های زلال
گروه گردشگری -کشور عمان با وجود وسعتی نسبتاً کم جاذبه های طبیعی زیادی 

را در خود گنجانده است.
اگرچه عمان در گوشــه جنوب شرقی شبه جزیره عربســتان واقع شده، اما میزبان 
زیباترین زیســتگاه های طبیعی در بین کشــور های عربی اســت. تصاویری که در اینجا 
می بینید چه در خشکی و چه زیر دریا ها و چه در آسمان، دلیل این امر است که چرا عمان 

مکانی مناسب برای دوستداران طبیعت است.
این عکس تعدادی از تپه های شــنی معروف ســحرای وهیبه را نشــان می دهد. به 
عنوان بخشــی از شبه جزیره عربستان، بیابان های ســرزمین هایعمان از شن های طلایی 

رنگ پر شده اند.
وادی در عربی به معنای دره اســت. وادی بنی خالد، یکی از مشــهور ترین دره های 
عمان اســت که در تمام طول ســال بازدیدکنندگان محلی و بین المللی را به خود جذب 

می کند.
اگر بخواهیم کشوری را منطقه کوه ها معرفی کنیم باید از عمان نام ببریم. مردم عمان 
شــهر هایی در کوهستان های مرتفع ســاخته اند و جاده هایی را برای سهولت در بازدید 

علاقه مندان ایجاد کرده اند.
درست به اندازه کوه های این کشور، درختان نخل نیز شهرت دارند. تقریباً هر خانه 
عمانی زمین درخت نخل خود را دارد. اگرچه ممکن است همه درختان خرما یک شکل 

به نظر برسند، اما در طول سال انواع مختلفی از خرما را تولید می کنند.
عمان از ســه جهت مختلف توســط دریا احاطه شده است. همین امر آن را به یک 
میزبان طبیعی برای بســیاری از نفس گیرترین ســواحل و آب های کریستالی تبدیل کرده 

است.
زیبایی طبیعی عمان در نگاه اول قابل مشاهده نیست. برخی گوهر های طبیعی زیبا 

وجود دارد که نیاز به کاوش و جست و جو دارد مثل این غار ها.

گوهر هــای طبیعی عمــان نیز در اعماق دریا های آن پنهان هســتند. از صخره های 
مرجانی گرفته تا ماهی، لاک پشت و موجودات دریایی، آب های عمان پر از عجایب بی 

پایان است که باید کشف شود.
 حیوانات و موجودات حیات وحش، یکی دیگر از دارایی های طبیعی شگفت انگیز 
عمان است. چه در خشکی، چه در هوا و چه در اعماق دریا، بازدیدکنندگان همیشه عاشق 

تنوع زیستی طبیعی عمان می شوند.
دلیل مهم دیگر بازدید دوستداران طبیعت از عمان این است که مردم عمان به طبیعت 
احتــرام می گذارند. به عبارت دیگر، آن ها زیســتگاه های طبیعی ایجاد می کنند، قوانین و 
مقرراتی را اعمال می کنند و کسانی را که به دنیای طبیعی آسیب می رسانند یا از بین می برند 
مجازات می کنند. به همین خاطر اســت که بازدیدکنندگان می توانند از دیدن حیوانات و 

پرنده بدون شیشه یا قفس لذت ببرند.
صلاله شــهری اســت که در قسمت جنوبی عمان، در منطقه ظفار واقع شده است و 
یکی از زیباترین بهشت های طبیعی کره زمین است. برخلاف سایر مناطق کشور، صلاله 
از ژوئیه تا اواخر ســپتامبر هر ســال فصل پر باران خود را آغاز می کند. این درست همان 
زمانی اســت که آن ها جشــنواره پاییز خود را که گردشــگران را از سراسر جهان جذب 

می کند، برنامه ریزی می کنند.
با توجه به طبیعت صخره ای عمان، مکان های زیادی برای پیاده روی پیش روی شما 
قرار دارد؛ این در حالی است که شما می توانید مناطق سرسبز زیبا، حیوانات و موجودات 

شگفت انگیز و همینطور آسمانی پر ستاره را در آنجا ببینید.

گروه گردشــگری - عضو کلوپ 
کمپرداران ایران از پیگیری مجوز حرکت 
خانه های چــرخ دار در جاده های ایران 
خبــر داد و گفت: با تشــکیل این کلوپ 
و داشــتن مجوز راحت تر می توانیم در 

جاده ها حضور داشته باشیم.
رضا قزوینی از کمپرداران با سابقه 
و از تجهیــز کننــدگان فضــای داخلی 
خودروهــا بــرای تبدیل آنهــا به کمپر 
است که درباره نوع جدید سفر در ایران 
گفت: کمپر بــه هر خودرویی می گویند 
که امکانات اولیه برای تســهیل یک سفر 
را داشته باشــد مانند جایی برای خواب 
و اســتراحت و یا امکانــات پخت و پز 
برای یک روز کامل یا حتی بیشــتر. این 
خودروها می تواند از ســواری کوچک 
باشــند تا تریلی ها و اتوبوس های بزرگ 
آن هــم در کلاس های مختلف شــاید 
این خودروها تعاریف پیچیده ای داشته 
باشــند اما در اصل موضــوع هیچ فرقی 
نمی کنند. اما آن چیــزی که در ایران جا 
افتــاده اســتفاده از ون و یا خودروهای 
مشابه آن اســت که امکانات پخت و پز 
و شســت و شو و خواب را به ما می دهد. 
بنابراین به هر خودرویی که دارای چنین 
خصوصیات و امکانات اولیه باشد کمپر 
می گوینــد و اگر اتاقکی هم به آن وصل 
باشــد، نام کاروان را بــه خود می گیرد. 
ایرانی ها شــاید خیلی بــا موضوع خانه 
چرخ دار یا متحرک آشــنا نباشــند اما از 
گذشــته کاروان و کجاوه داشــته اند. در 
ایــران معمولاً افراد خودروهای مختلفی 
را به کمپر تبدیل می کنند مانند ســواری، 
ســواری شخصی، ون با ظرفیت ۷ نفر و 

یا بیشتر و ….
وی در ادامــه گفــت: حتی مینی 
بــوس هم داریم دولــت می گوید من به 
مینی بوس سوبســید می دهــم اما مینی 
بوس هایــی کــه اکنون به کمپــر تبدیل 
می شوند ده سال از کارکردشان گذشته و 
دیگر قابلیت جابه جایی مسافر را ندارند 
پــس می توان کاربری آنهــا را تغییر داد. 
سال ۹۲ شــرکتی روی مینی بوس های 
کایا توانست مجوز کمپر و کاروان بگیرد 
بعد از آن دیگر به کسی مجوز ندادند یک 
خودروی دیگر نیز وارد ایران شد که این 

مجوز را داشت. با این مجوز دیگر پلیس 
نمی توانست ایرادی به کمپر بگیرد چون 
به عنوان مثال دیگر لزومی نداشــت که 
آن مینی بوس ۱۷ سرنشــین داشته باشد 
بنابراین تردد آن آســان می شد اما تعداد 

این مجوزها زیاد نبود.
قزوینــی بیــان کــرد: اکنــون از 
ماشــین هایی برای کمپر استفاده می شود 
که از رده خارج شــده اند مانند غزال های 
روســی که برای ناوگان عمومی استفاده 
می شــدند اما بعداً دپو شدند. زمانی که 
بحــث کمپرها پیش آمد، افراد علاقه مند 

مشــکلات این خودروها را حل کردند 
چون خیلی زود داغ می کرد اما الان گروه 
غزال سواران را داریم. پس از آن اویکوها 
هســتند که در میان کمپرسواران مقبول 
افتاده اند چون پلیس با آنها مشکلی ندارد 
ایــن خودروها می توانند ۳ و نیم تن وزن 
داشته باشند و نیازی به بارنامه برای آنها 

نیست. 
مســقف  کامیونت های  دارندگان 
فلــزی نیز کــه دارای ۶ چرخ هســتند 
معمولاً مشــکلی با پلیس راهور ندارند. 
ایــن خودروها برای افرادی که به ســفر 

می روند محبوب تر هســتند هر کسی بنا 
به سلیقه و بودجه ای که دارد داخل آن را 
تجهیز می کند امــا الان حداقل هزینه ای 
که برای تجهیز آنها می شــود حدود صد 
میلیون تومان اســت. که البته این هزینه 
به خودرو و امکانات داخلش بســتگی 

زیادی دارد.
وی با اینکه ایــن خودروها وقتی 
کمپر می شوند بیشتر از زمانی که باربری 
می کردنــد، بار و تجهیزات با خود همراه 
نمی کنند گفت: به عنوان مثال خودروی 
من تا سه و نیم تن می تواند باشد خودش 
دو و نیم تن است و یک تن هم می تواند 
بار داشته باشد ولی تجهیزات داخلش به 

یک تن نمی رسد. 
از طرفی ســفر با ایــن خودروها 
ایمن ترین سفرهاســت چون راننده های 
مسافر در مســیر هیچ وقت بیشتر از ۸۰ 
یا ۹۰ ســرعت نمی رود چون حضور در 
جاده را جزو سفر می داند و اصلًا عجله ای 
برای رسیدن به مقصد ندارد. همچنین هر 
زمان که از رانندگی خســته شد می تواند 
کنار جاده ای توقف کند و در رختخوابی 
که برای خود تدارک دیده استراحت کند. 
برخی از کمپر داران موتور ســیکلت هم 
دارند و مناطقی که با خودرو نتوانند طی 

کنند از این وسیله بهره می برند.
این کمپر سوار تصریح کرد: داشتن 
کمپــر می تواند این امــکان را بدهد که 
مسافران لوکیشن های بهتری را به دنیا و 
مردم نشــان دهند امید داریم بتوان تعداد 
کمپر سواران را بیشتر کنیم چون این هم 
نوعی از سفر است و گردشگران خودش 
را دارد. اتفاقاً برای گردشــگران خارجی 

که نگران طی شدن مسیر در ایران هستند، 
بسیار جذاب و شناخته شده خواهد بود. 
حتی می توان این خودروها را اجاره داد 

ولی ماشین به تعداد کافی نداریم.
وی در ادامــه بیــان کــرد: اکنون 
می خواهیــم زیر نظر یک نهاد باشــیم از 
آنجا کــه وزارت میــراث فرهنگی، در 
زیرمجموعه خود کانــون اتومبیلرانی و 
جهانگــردی را دارد؛ قرار شــده کلوپ، 
کانون و یا انجمنی زیر مجموعه آن شکل 
گیرد تا اگر مشــکلی بر سر فعالیت های 
کمپــرداران بود بگوییم ایــن فعالیت ها 

توسط وزارت تأیید شده است.
قزوینی همچنین به مشکل رانندگان 
با پلیس راهور اشاره کرد و گفت: مشکل 
از هــر دو طرف اســت. خیلی از افراد از 
جاده و پلیس راهور ترس دارند و تصور 
می کنند که جلوی حرکت شــأن گرفته 
می شــود به این دلیل که آشنا به قوانین و 
حقوق خود نیستند. از آن طرف نیروهای 
راهور در جاده ها نیز با این خودروها آشنا 

نیستند. 
ایــن کانون تلاش می کنــد بتواند 
چنین موانعی را از ســر راه بردارد. با این 
وجــود در همین مدت نیز بازخوردهای 
خوبی از ســوی پلیس راهور دیده شده 
اســت. پلیس به حق می گویــد که این 
ماشین چیست و صندلی هایش کجاست. 
ولی ما دیگر نمی خواهیم از آن با کاربری 
قبلی اســتفاده کنیم به همیــن دلیل باید 
قوانیــن را در این حــوزه تغییر داد این 
کار هم انجام نمی شــود مگر با ایجاد یک 
کلوپ و نشان دادن تقاضای بسیار برای 

حرکت این خانه های متحرک.

خدمات تأسیسات، آب، برق، فاضلاب و تعمیرات ساختمان
با سابقه سال ها)کلی و جزئی(

 امور تأسیساتی
در جزیره کیش کمالی 09347682054

معاون سازمان هواپیمایی اعلام کرد:

داشــتن کمپــر می تواند این امکان را بدهد که مســافران لوکیشــن های بهتــری را به دنیا و مردم نشــان 
دهند امید داریم بتوان تعداد کمپر ســواران را بیشــتر کنیم چون این هم نوعی از ســفر اســت و گردشگران 
خودش را دارد. اتفاقاً برای گردشــگران خارجی که نگران طی شــدن مســیر در ایران هستند، بسیار جذاب و 
شــناخته شــده خواهد بود. حتی می تــوان این خودروها را اجاره داد ولی ماشــین به تعــداد کافی نداریم.

دلیل مهم بازدید دوســتداران طبیعت از عمان این اســت که مردم عمان 
به طبیعــت احترام می گذارنــد. به عبارت دیگر، آن ها زیســتگاه های 
طبیعــی ایجــاد می کنند، قوانیــن و مقرراتــی را اعمــال می کنند و 
کســانی را که به دنیای طبیعی آســیب می رســانند یا از بین می برند 
مجازات می کنند. به همین خاطر اســت کــه بازدیدکنندگان می توانند 
از دیــدن حیوانــات و پرنــده بدون شیشــه یــا قفس لــذت ببرند.

عضو کلوپ کمپرداران ایران مطرح کرد؛

پیگیری مجوز حرکت خانه های چرخ دار در جاده ها

شرکت گاز استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان خرید خدمات مشاوره طراحی 1900 کیلومتر گازرسانی به نقاط پراکنده شرق استان هرمزگان  را 
به روش QCBS و انعقاد قرارداد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به مشاور واجد شرایط به شرح  ذیل واگذار نماید : 

1. موضوع خدمات مشاوره : ارائه خدمات مشاوره طراحی 1900 کیلومتر خطوط انتقال، تغذیه، توزیع و شبکه نقاط پراکنده شرق استان هرمزگان
2. مدت قرارداد : 365 روز  تقویمی

3. نـام و نشـانی مناقصه گزار: شرکت گاز استان هرمزگان به نشانی :  بندرعباس- بلوار گاز- شهرک فجر – شرکت گاز استان هرمزگان
4. مهلت زمانی دریافت اسناد فراخوان : پس از تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی

5. مهلت زمانی ارسال پاسخ فراخوان : حداقل 14 روز پس از اتمام مهلت دریافت اسناد فراخوان
6. به این مناقصه پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.

7. به منظور ارزیابی مالی پیشنهادات از دستورالعمل حذف پیشنهادات نامتناسب استفاده می گردد.
8. حداقل رتبه قابل قبول جهت شرکت در مناقصه : رتبه دو طراحی انتقال خطوط نفت و گاز یا رتبه دو  شبکه توزیع ایستگاه های کاهش فشار گاز 

و ارائه گواهینامه صلاحیت ایمنی از اداره کار، رفاه و امور اجتماعی.  
 )RFP( ضمناً کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا تهیه فهرست مشاوران دارای صلاحیت، ارسال درخواست پیشنهاد
، ارائه پیشنهاد مشاوران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد و لازم است مشاوران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

فراخوان محقق سازند. 
همچنین مناقصه گــران می تــوانند جهت کسب اطلاعــات بیشتر به نشانی شرکت ) ردیف 3 ( دفتر امور قراردادها مراجعه و یا با تلفن 07632197236 

تماس حاصل نمایند.
شماره مجوز : 1399-4792

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان هرمزگان 

آگهی برگزاری فراخوان عمومی انتخاب مشاور ) ارزیابی کیفی و فنی(

فراخوان شماره : 2099092421000042

روابط عمومی شرکت گاز استان هرمزگان

نوبت  دوم

بدینوسیله از کلیه شرکاء محترم دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده شــرکت که در تاریخ 99/09/16 در ساعت 10:00 در 
محل دفتر شرکت  به نشانی کیش – فازc -دفتر مجتمع ایرانیان کیش به 

کد پستی 7941666508 برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :  

1- کاهش سرمایه  
رئیس هیئت مدیره- سعید آقا جانی

آگهی مجمع عمومی فوق العاده شرکت 
املاک ایرانیان متین کیش )با مسئولیت محدود(

به شماره ثبت 8904  و شناسه ملی 10980195590


